
Uchwała Nr XXIV/162/2005 

Rady Miasta  Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 kwietnia 2005r. 

 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zakładowi Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

 

    § 1 

 

Miejskiemu Zakładowi Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej nadaje 

się statut, w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2 

 

Traci moc statut Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych  

w Ostrowi Mazowieckiej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXXV/179/97 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia  

19 grudnia 1997r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej Miejskiego Zakładu Obsługi 

Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej i  

nadania mu statutu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 


